2

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в некоторые постановления администрации города
  В связи со структурными и кадровыми изменениями в администрации города, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести изменения в некоторые постановления администрации города согласно приложению.
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города (Н.В. Ложева) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                  В.В. Тихонов

Приложение к постановлению

администрации города

от____________№__________
Изменения,

которые вносятся в некоторые постановления

администрации города
1. В пункте 6 постановления администрации города от 30.01.2012 №83 "Об организации, порядке и местах проведения массовых зрелищных мероприятий с устройством фейерверков и применением других пиротехнических изделий на территории города Нижневартовска" (с изменением от 11.07.2013 №1382, 29.02.2016 №246, 14.04.2017 №572, 07.08.2017 №1197) исключить слова ", председателя комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Нижневартовска".
2. В постановлении администрации города от 25.06.2014 №1226 "Об организации подготовки должностных лиц, специалистов гражданской обороны и городского звена территориальной подсистемы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и населения города Нижневартовска" (с изменениями от 14.09.2016 №1328, 22.02.2017 №252):

- в пункте 4 исключить слова "(С.А. Афанасьев)";

- в пункте 8 слова "заместителя главы города С.А. Афанасьева" заменить словами "заместителя главы города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города М.А. Коротаева".

3. В пункте 4 постановления администрации города от 20.07.2015 №1351 "О порядке информирования населения о системах видеонаблюдения, необходимости соблюдения правил дорожного движения (в том числе санкциях за их нарушение) с целью избежания детского дорожно-транспортного травматизма" (с изменениями от 16.09.2015 №1711, 07.12.2016 №1778)  слова "заместителя главы администрации города С.А. Афанасьева" заменить словами "заместителя главы города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города М.А. Коротаева".

4. В постановлении администрации города от 06.11.2015 №1981 "О порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения и территории города Нижневартовска от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера" (с изменениями от 22.02.2017 №252):

- в пункте 7 слова "заместителя главы города С.А. Афанасьева" заменить словами "заместителя главы города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города М.А. Коротаева";

- в приложении:

в абзаце втором пункта 4.2. исключить слова "администрацию города через";

в абзаце третьем пункта 4.2. исключить слова "администрация города через";

в абзаце четвёртом пункта 7 исключить слова "и председателю комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города".

5. В постановлении администрации города от 17.02.2016 №204 "О системе оповещения и информирования населения города Нижневартовска об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, об опасностях, возникающих при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов" (с изменениями от 22.02.2017 №252):

- в пункте 2 слова "осуществлять контроль за исправностью и готовностью к использованию системы оповещения" заменить словами "принять в промышленную эксплуатацию муниципальную систему оповещения, осуществлять контроль за её исправностью и готовностью к использованию";
- в пункте 7 слова "заместителя главы города С.А. Афанасьева" заменить словами "заместителя главы города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города М.А. Коротаева".